méstsky urad adresa Urednik organu ochrany ZPF telefon emailova adresa

PFicni 405

1 |Bystfice nad Pernstejnem 593 01 Bysttice nad Pernstejnem  [Ing. FrantisSek Klimes 566 590 300 |frantisek.klimes@bystricenp.cz
Havlickovo namésti 57

2 |Havli¢k(v Brod 580 01 Havlickav Brod Lenka Razlova 569 497 202 |Irazlova@muhb.cz
Horni ndmésti 300

3 |Humpolec 396 22 Humpolec Véra Subrtova 565 518 183 |vera.subertova@mesto.humpolec.cz
Trcka z Lipy 69

4 |Chotébor 583 01 Chotébof Ing. Iva Cechovd 569 641 109 |cechova@chotebor.cz
U Mincovny 83/8 Ing. Eliska Kucerova 565 593 343 |eliska.kucerova@jihlava-city.cz

5 ihlava 586 01 Jihlava Ing. Marie Pefidsova 565 593 344 |marie.penasova@jihlava-city.cz
namésti Miru 31

6 |Moravské Budéjovice 676 02 Moravské Budéjovice RNDr. Tibor Andrejkovic 568 408 380 [tandrejkovic@mbudejovice.cz
Palackého 660

7 |Namést nad Oslavou 675 71 Namést nad Oslavou Bc. Michaela Lanikova 568 619 182 |lanikova@mesto-namest.cz
Vratislavovo ndmésti 103

8 INové Mésto na Moravé 592 31 Nové Mésto na Moravé Ing. Jifina Kempova 566 598 411 |jirina.kempova@meu.nmnm.cz
nameésti Svobody 1

9 |Pacov 395 01 Pacov Pavlina Nenadalova 565 455 172 |nenadalova@mestopacov.cz
Prazska 2460

10 [Pelhfimov 393 01 Pelhfimov Ing. Miloslav Bouzek 565 351 399 [bouzek@mupe.cz
nameésti Trcékd z Lipy 18

11 |Svétla nad Sazavou 582 91 Svétla nad Sazavou Pavlina Sykorova 569 496 642 [sykorova@svetlans.cz
namésti Zacharidse z Hradce 10

12 [Tel¢ 588 56 Tel¢ Pavlina Kretova 567 112 494 |pavlina.kretova@telc.eu
Masarykovo namésti 116/6 Radka Chalupska 568 896 294 |radka.chalupska@trebic.cz

13 |Trebic 674 01 Trebic Mgr. Pavla Stehlikova 568 896 379 |pavla.stehlikova@trebic.cz
Radnicka 29/1

14 [Velké Mezifici 594 13 Velké Mezifici Vladimir Rybar 566 781 081 [rybar@mestovm.cz
Zizkova 227/1

15 |Zd4r nad Sazavou 591 31 Zd4r nad Sazavou Ing. Sylva Judova 566 688 348 |sylva.judova@zdarns.cz

aktualizace kontaktt k 1. 11. 2022




